

# Encarte do Comerciante



Ofertas válidas de 20 a 26/06/2022

## O menor preço da Bahia!

### Mercearia

PRODUTO	EMBALAGEM	R\$ UNID.	R\$ CAIXA / UNID.
Achocolatado em Pó Garoto Sachê 600g	12 Unid.	R\$ 7,48	R\$ 89,76
Achocolatado em Pó Nescau Lata 370g	12 Unid.	R\$ 7,38	R\$ 88,56
Açúcar Cristal Bella In Natura 800g	10 Unid.	R\$ 2,95	R\$ 29,50
Açúcar Demerara Bella 900g	10 Unid.	R\$ 3,59	R\$ 35,90
Açúcar Refinado União 1Kg	10 Unid.	R\$ 4,95	R\$ 49,50
Arroz Emoções Parboilizado Tipo 2 1Kg	10 Unid.	R\$ 3,75	R\$ 37,50
Arroz Integral Ekobom Parboilizado 1Kg	10 Unid.	R\$ 4,68	R\$ 46,80
Arroz Kiarroz Parboilizado Tipo 1 1Kg	10 Unid.	R\$ 3,59	R\$ 35,90
Atum Ralado Gomes da Costa Sabores 170g	24 Unid.	R\$ 5,45	R\$ 130,80
Aveia Yoki Tipos 170g	12 Unid.	R\$ 3,28	R\$ 39,36
Azeite de Oliva Borges Extra Virgem Vidro 500ml	12 Unid.	R\$ 22,80	R\$ 273,60
Azeitona Verde em Conserva Fatiada Rivoli Sachê 150g	6 Unid.	R\$ 5,80	R\$ 34,80
Batata Palha Tradicional Elma Chips Sachê 110g	30 Unid.	R\$ 4,58	R\$ 137,40
Batata Ruffles Sabores 57g	30 Unid.	R\$ 2,98	R\$ 89,40
Bebida Láctea Nescau Prontinho 180ml	27 Unid.	R\$ 1,49	R\$ 40,23
Biscoito Água e Sal Brandini 350g	20 Unid.	R\$ 3,98	R\$ 79,60
Biscoito Cream Cracker Brandini 350g	10 Unid.	R\$ 3,98	R\$ 39,80
Biscoito Cream Cracker Brandini Integral 350g	20 Unid.	R\$ 4,48	R\$ 89,60
Biscoito Cream Cracker Fortaleza 350g	10 Unid.	R\$ 4,39	R\$ 43,90
Biscoito de Coco Brandini 350g	20 Unid.	R\$ 4,58	R\$ 91,60
Biscoito Maisena Brandini 350g	10 Unid.	R\$ 4,58	R\$ 45,80
Biscoito Maisena Brandini Leite 350g	20 Unid.	R\$ 4,58	R\$ 91,60
Biscoito Maizena Vitarella Trad 350g	24 Unid.	R\$ 4,75	R\$ 114,00
Biscoito Maria Brandini 350g	20 Unid.	R\$ 4,58	R\$ 91,60
Biscoito Recheado Oreo Sabores 90g	48 Unid.	R\$ 2,85	R\$ 136,80
Café 3 Fazendas a Vácuo 250g	20 Unid.	R\$ 6,95	R\$ 139,00
Café Melitta Trad. / Extra Forte Vácuo 250g	20 Unid.	R\$ 8,15	R\$ 163,00
Chocolate Lacta Bis Xtra Sabores 45g	96 Unid.	R\$ 2,09	R\$ 200,64
Composto Lácteo Itambé Precioso 200g*	25 Unid.	R\$ 4,59	R\$ 114,75
Creme de Leite Culinário Damare 200g	27 Unid.	R\$ 1,79	R\$ 48,33
Creme Leite Bendito 200g	27 Unid.	R\$ 2,78	R\$ 75,06
Espaguete Brandini Econômico 500g	20 Unid.	R\$ 2,95	R\$ 59,00
Extrato de Tomate Quero Mais Sachê 300g	24 Unid.	R\$ 2,75	R\$ 66,00
Extrato de Tomate Quero TP 1,080Kg	12 Unid.	R\$ 6,48	R\$ 77,76
Farinha de Mandioca Boa D+ 1Kg	10 Unid.	R\$ 3,88	R\$ 38,80
Farinha de Trigo Do Padeiro 25Kg	1 Unid.	R\$ 119,90	R\$ 119,90
Feijão Carioca Ekobom 1Kg	10 Unid.	R\$ 9,15	R\$ 91,50
Feijão Cariquinha Toda Vida 1Kg	10 Unid.	R\$ 8,58	R\$ 85,80
Feijão Fradinho da Fazenda 500g	20 Unid.	R\$ 2,35	R\$ 47,00
Feijão Preto Rubi 1Kg	10 Unid.	R\$ 5,89	R\$ 58,90
Flocão de Milho Ekobom 500g	10 Unid.	R\$ 1,45	R\$ 14,50
Ketchup Hellmann's Trad. 380g	6 Unid.	R\$ 9,99	R\$ 59,94
Leite de Coco Dolly 200ml	24 Unid.	R\$ 0,79	R\$ 18,96
Leite em Pó Itambé Integral / Instantâneo Sachê 800g*	12 Unid.	R\$ 26,48	R\$ 317,76
Leite em Pó Molico Desnatado Total Cálcio 280g*	24 Unid.	R\$ 13,89	R\$ 333,36
Macarrão Instantâneo Ekobom Sabores 74g	50 Unid.	R\$ 0,95	R\$ 47,50
Maionese Quero Sachê 200g	24 Unid.	R\$ 1,79	R\$ 42,96
Milho de Pipoca Yoki 500g	24 Unid.	R\$ 3,39	R\$ 81,36

PRODUTO	EMBALAGEM	R\$ UNID.	R\$ CAIXA / UNID.
Milho Verde Knorr LT 170g	24 Unid.	R\$ 2,89	R\$ 69,36
Milho Verde Stella D'oro LT 170g	24 Unid.	R\$ 2,88	R\$ 69,12
Mistura para Bolo Dona Benta Sabores 450g	12 Unid.	R\$ 4,85	R\$ 58,20
Mistura para Bolo Sarandi Sabores 400g	12 Unid.	R\$ 3,28	R\$ 39,36
Mistura para Bolo Vitamilho Sabores 400g	12 Unid.	R\$ 3,55	R\$ 42,60
Molho de Tomate Stella D'oro Tradicional 300g	12 Unid.	R\$ 1,39	R\$ 16,68
Molho de Tomate Tarantella Tradicional 1,06Kg	12 Unid.	R\$ 3,98	R\$ 47,76
Molho Tomate Julieta Tradicional 310g	24 Unid.	R\$ 1,05	R\$ 25,20
Óleo Composto Carmelita LT 200ml	6 Unid.	R\$ 6,09	R\$ 36,54
Óleo de Soja Vitaliv 900ml	20 Unid.	R\$ 9,45	R\$ 189,00
Queijo Ralado Gostoso 50g	20 Unid.	R\$ 2,15	R\$ 43,00
Sal Moido Ekobom 1Kg	10 Unid.	R\$ 0,78	R\$ 7,80
Sardinha Gomes da Costa Sabores 125g	6 Unid.	R\$ 5,29	R\$ 31,74
Vinagre de Álcool Figueira 500ml	12 Unid.	R\$ 1,12	R\$ 13,44
Vinagre de Álcool Palmeiron 500ml	12 Unid.	R\$ 1,09	R\$ 13,08

### Bebidas

Água Mineral Ekobom sem Gás 1,5L	6 Unid.	R\$ 1,55	R\$ 9,30
Água Mineral Ekobom sem Gás Copo 200ml	48 Unid.	R\$ 0,38	R\$ 18,24
Água Mineral Nestlé 510ml	12 Unid.	R\$ 0,79	R\$ 9,48
Água Mineral Santa Joana sem Gás Pet 500ml	12 Unid.	R\$ 0,59	R\$ 7,08
Aguardente Pitú 600ml	12 Unid.	R\$ 6,70	R\$ 80,40
Aguardente Pitú Cola Lata 350ml	12 Unid.	R\$ 2,85	R\$ 34,20
Aguardente Pitú Vidro 965ml	12 Unid.	R\$ 10,15	R\$ 121,80
Aperitivo Bitter Campari 900ml	12 Unid.	R\$ 42,80	R\$ 513,60
Bebida Mista Golito Frutas Vermelhas 250ml	12 Unid.	R\$ 0,92	R\$ 11,04
Bebida Mista Guaramix Premium 500ml	24 Unid.	R\$ 2,45	R\$ 58,80
Bebida Mista Guarathon Copo 290ml	36 Unid.	R\$ 0,89	R\$ 32,04
Bebida Mista Sukinho Uva 200ml	12 Unid.	R\$ 1,15	R\$ 13,80
Bebida Mista Yulo Sabores 250ml	12 Unid.	R\$ 1,25	R\$ 15,00
Bebida Mista Yulo Sabores 400ml	12 Unid.	R\$ 1,85	R\$ 22,20
Chá Drink T Sabores 300ml	12 Unid.	R\$ 2,15	R\$ 25,80
Conhaque Dreher 900ml	12 Unid.	R\$ 12,38	R\$ 148,56
Coquetel Fermentado Syn Ice Lemon 300ml	24 Unid.	R\$ 2,64	R\$ 63,36
Coquetel Vinho São Jorge Pet 750ml	12 Unid.	R\$ 4,38	R\$ 52,56
Energético Enerup Pet 250ml	12 Unid.	R\$ 2,55	R\$ 30,60
Energético Megaton Guarathon 270ml	12 Unid.	R\$ 2,45	R\$ 29,40
Energético Megaton Pet 2L	6 Unid.	R\$ 5,75	R\$ 34,50
Refresco em Pó Maratá Sabores 30g	120 Unid.	R\$ 0,55	R\$ 66,00
Refrigerante Refri Indaiá Sabores Pet 2L	6 Unid.	R\$ 2,85	R\$ 17,10
Suco de Uva Maguary Seleção 1,5L	6 Unid.	R\$ 9,39	R\$ 56,34
Vinho Quinta do Morgado 750ml	12 Unid.	R\$ 12,78	R\$ 153,36
Vodka Bolvana Vidro 965ml	12 Unid.	R\$ 8,75	R\$ 105,00
Vodka Slova 970ml	12 Unid.	R\$ 9,49	R\$ 113,88
Whisky Ballantine's Finest 1L	3 Unid.	R\$ 66,90	R\$ 200,70

**TUDO EM ATÉ 3X SEM JUROS\***  
EM TODOS OS CARTÕES

\*Parcelas mínimas de R\$20,00.  
Consulte condições no caixa.  
Parcelamento válido até dia 31/12/22

Alguns itens deste encarte poderão não estar disponíveis em todas as lojas.

# Perecíveis

# Limpeza / Higiene / Bazar

PRODUTO	EMBALAGEM	R\$ KG/UNID.	R\$ CAIXA / UNID.
Alho a Granel Caixa 10Kg	1 Unid.	R\$ 210,00	<b>R\$ 210,00</b>
Bacon Suíno Defumado Kg	10Kg	R\$ 22,48	<b>R\$ 224,80</b>
Batata Palito Uai Congelada 2Kg	7 Unid.	R\$ 18,88	<b>R\$ 132,16</b>
Carne Moida JF Cong. 500g	25Kg	R\$ 5,39	<b>R\$ 134,75</b>
Carne Suína Salgada Kg	10Kg	R\$ 17,98	<b>R\$ 179,80</b>
Carré Suíno Cong. Kg	20Kg	R\$ 13,89	<b>R\$ 277,80</b>
Charque Dianteiro Kg	30Kg	R\$ 35,98	<b>R\$ 1.079,40</b>
Charque Ponta de Agulha Bertin 5Kg	6 Unid.	R\$ 175,98	<b>R\$ 1.055,88</b>
Charque Ponta de Agulha Bertin Kg	30Kg	R\$ 35,98	<b>R\$ 1.079,40</b>
Charque Ponta de Agulha Kg	30Kg	R\$ 31,85	<b>R\$ 955,50</b>
Costela Suína Salgada Kg	10Kg	R\$ 16,98	<b>R\$ 169,80</b>
Coxa com Sobrecoxa Aurora Cong. Kg	17Kg	R\$ 10,38	<b>R\$ 176,46</b>
Coxa com Sobrecoxa com Dorso Guibon Cong. Kg	18Kg	R\$ 8,48	<b>R\$ 152,64</b>
Fígado Bovino Cong. Kg	20Kg	R\$ 12,89	<b>R\$ 257,80</b>
Filé de Peito Perdígão Bdj. 1Kg	12Kg	R\$ 20,49	<b>R\$ 245,88</b>
Filé de Peito Uniaves Bdj. 1Kg	12Kg	R\$ 19,49	<b>R\$ 233,88</b>
Filezinho de Peito de Frango Seara Cong. Bdj. 1Kg	12Kg	R\$ 19,89	<b>R\$ 238,68</b>
Filezinho de Peito Frango Uniaves Sassami Bdj. 1Kg	12Kg	R\$ 18,50	<b>R\$ 222,00</b>
Frango Gujão Cong. Kg	20Kg	R\$ 8,68	<b>R\$ 173,60</b>
Frango Seara Cong. Kg	20Kg	R\$ 8,98	<b>R\$ 179,60</b>
Hambúrguer Misto Jundiá 56g	36 Unid.	R\$ 0,80	<b>R\$ 28,80</b>
Lanche de Frango Aurora Kg	Kg	R\$ 12,59	<b>R\$ 12,59</b>
Linguiça Calabresa Nobre Kg	10Kg	R\$ 19,98	<b>R\$ 199,80</b>
Linguiça Calabresa Perdígão Kg	10Kg	R\$ 22,98	<b>R\$ 229,80</b>
Linguiça Calabresa Seara Kg	15Kg	R\$ 21,98	<b>R\$ 329,70</b>
Linguiça Suína Sadiá 5kg	3 Unid.	R\$ 79,45	<b>R\$ 238,35</b>
Linguiça Mista Nobre Cong. 5Kg	5 Unid.	R\$ 84,90	<b>R\$ 424,50</b>
Linguiça Suína Saudali 2,5Kg	4 Unid.	R\$ 38,88	<b>R\$ 155,52</b>
Maçã Nacional Vermelha Gala 18Kg	1 Unid.	R\$ 98,90	<b>R\$ 98,90</b>
Manteiga Natville 500g	24 Unid.	R\$ 19,68	<b>R\$ 472,32</b>
Manteiga Original de Minas 500g	12 Unid.	R\$ 19,48	<b>R\$ 233,76</b>
Margarina Delícia com Sal 1Kg	12 Unid.	R\$ 13,48	<b>R\$ 161,76</b>
Margarina Deline com Sal 500g	12 Unid.	R\$ 6,65	<b>R\$ 79,80</b>
Margarina Medalha de Ouro Balde 15Kg	1 Unid.	R\$ 189,90	<b>R\$ 189,90</b>
Margarina Medalha de Ouro Balde 3Kg	1 Unid.	R\$ 41,90	<b>R\$ 41,90</b>
Margarina Puro Sabor 15kg	1 Unid.	R\$ 168,90	<b>R\$ 168,90</b>
Margarina Puro Sabor 3kg	1 Unid.	R\$ 38,80	<b>R\$ 38,80</b>
Mix de Manteiga e Margarina Musa 500g	12 Unid.	R\$ 10,98	<b>R\$ 131,76</b>
Mortadela de Frango Confiança Seara Kg	Kg	R\$ 8,49	<b>R\$ 8,49</b>
Mortadela Saborear Tubular Kg	Kg	R\$ 7,98	<b>R\$ 7,98</b>
Mortadela Suína Confiança Seara Kg	Kg	R\$ 8,49	<b>R\$ 8,49</b>
Ovos BL Grande Branco com 20 Unid.	12 Unid.	R\$ 10,89	<b>R\$ 130,68</b>
Ovos BL Grande Branco com 360 Unid.	1 Unid.	R\$ 159,90	<b>R\$ 159,90</b>
Peixe Corvina em Posta InNovus Cong. 1Kg	15Kg	R\$ 21,90	<b>R\$ 328,50</b>
Presunto Cozido Saborear Kg	Kg	R\$ 16,58	<b>R\$ 16,58</b>
Presunto Peperi Kg	Kg	R\$ 16,98	<b>R\$ 16,98</b>
Requeijão Cremoso Rekeminas Trad. Bisnaga 1,8Kg	8 Unid.	R\$ 10,58	<b>R\$ 84,64</b>
Salsicha Hot-Dog Ekobom Congelada 2,5Kg	8 Unid.	R\$ 19,70	<b>R\$ 157,60</b>
Salsicha Hot-Dog Rezende Cong. 5Kg	4 Unid.	R\$ 39,90	<b>R\$ 159,60</b>
Steak de Frango Perdígão / Sadiá 100g	45 Unid.	R\$ 1,65	<b>R\$ 74,25</b>

PRODUTO	EMBALAGEM	R\$ UNID.	R\$ CAIXA / UNID.
Absorvente Noturno Deligel com 8 Unid.	6 Unid.	R\$ 2,58	<b>R\$ 15,48</b>
Água Sanitária Rio Bahia 1L	12 Unid.	R\$ 1,42	<b>R\$ 17,04</b>
Álcool Líquido Sol 70% 1L	6 Unid.	R\$ 7,98	<b>R\$ 47,88</b>
Amaciante Invicto Fragrâncias 1,8L	6 Unid.	R\$ 5,48	<b>R\$ 32,88</b>
Aparelho de Barbear Bic Comfort 3P com 2 Unid.	6 Unid.	R\$ 6,89	<b>R\$ 41,34</b>
Arroz para Cães Amigão 5Kg	6 Unid.	R\$ 14,90	<b>R\$ 89,40</b>
Copo Americano Nadir 190ml	5 Unid.	R\$ 0,99	<b>R\$ 4,95</b>
Copo Descartável Copobras 50ml com 100 Unid.	10 Unid.	R\$ 2,68	<b>R\$ 26,80</b>
Copo Descartável Maratá 200ml com 100 Unid.	10 Unid.	R\$ 4,98	<b>R\$ 49,80</b>
Corda para Varal Supercorda N10 1 Unid.	5 Unid.	R\$ 4,89	<b>R\$ 24,45</b>
Creme Dental Sorriso Tripla Limpeza Completa 70g	6 Unid.	R\$ 2,19	<b>R\$ 13,14</b>
Desinfetante Radiante Fragrâncias 500ml	6 Unid.	R\$ 1,75	<b>R\$ 10,50</b>
Desinfetante Teiú Fragrâncias 1L	3 Unid.	R\$ 3,35	<b>R\$ 10,05</b>
Desodorante Aerossol Tabu Fragrâncias 150ml	6 Unid.	R\$ 5,48	<b>R\$ 32,88</b>
Desodorante Roll-on Rexona Fragrâncias 50ml	6 Unid.	R\$ 8,68	<b>R\$ 52,08</b>
Detergente Líquido Minuano Fragrâncias 500ml	24 Unid.	R\$ 2,19	<b>R\$ 52,56</b>
Embalagem para Pizza Conjunto TAM 25 25 Unid.	1 Unid.	R\$ 17,89	<b>R\$ 17,89</b>
Embalagem para Pizza Conjunto TAM 35 25 Unid.	1 Unid.	R\$ 24,45	<b>R\$ 24,45</b>
Embalagem para Pizza Conjunto TAM 40 25 Unid.	1 Unid.	R\$ 39,80	<b>R\$ 39,80</b>
Esponja Brilhus Multiuso (Leve 4 Pague 3 Unid.)	12 Unid.	R\$ 2,55	<b>R\$ 30,60</b>
Esponja Ekobom Multiuso 1 Unid.	12 Unid.	R\$ 1,09	<b>R\$ 13,08</b>
Filme de PVC Térmica 28cm x 15m 1 Unid.	10 Unid.	R\$ 3,48	<b>R\$ 34,80</b>
Filtro de Papel Brigitta Nº 102 30 Unid.	6 Unid.	R\$ 2,68	<b>R\$ 16,08</b>
Filtro de Papel Brigitta Nº 103 30 Unid.	6 Unid.	R\$ 2,89	<b>R\$ 17,34</b>
Fio Dental Johnson's Essencial Menta 100m	6 Unid.	R\$ 8,99	<b>R\$ 53,94</b>
Fósforo Guarany Pct. com 10 Unid.	20 Unid.	R\$ 3,18	<b>R\$ 63,60</b>
Fralda Descartável Delibaby Regular (P10/M8/G7/EG7)	12 Unid.	R\$ 6,48	<b>R\$ 77,76</b>
Fralda Descartável Geriátrica Delimaster Classic (M8/G8)	12 Unid.	R\$ 12,98	<b>R\$ 155,76</b>
Guardanapo Flor Lilás 18 x 19,5cm Pct. com 40 Folhas	80 Unid.	R\$ 0,65	<b>R\$ 52,00</b>
Hidratante Corporal Paixão Fragrâncias 400ml	6 Unid.	R\$ 10,98	<b>R\$ 65,88</b>
Kit Niely Gold Shampoo 300ml + Condicionador 200ml	3 Unid.	R\$ 10,90	<b>R\$ 32,70</b>
Lâmpada Led G-light A60 6,5W E27	6 Unid.	R\$ 5,98	<b>R\$ 35,88</b>
Limpador Multiuso Espumil Fragrâncias 500ml	12 Unid.	R\$ 2,38	<b>R\$ 28,56</b>
Limpador Multiuso Uau Fragrâncias 500ml	12 Unid.	R\$ 3,18	<b>R\$ 38,16</b>
Marmiteix Isopor Copobras 1.100ml 50 Unid.	2 Unid.	R\$ 21,90	<b>R\$ 43,80</b>
Palitos de Madeira Paraná com 100 Unid.	25 Unid.	R\$ 0,64	<b>R\$ 16,00</b>
Papel Higiênico Novo Folha Simples 4 Rolos	16 Unid.	R\$ 1,48	<b>R\$ 23,68</b>
Papel Higiênico Velud Folha Dupla 4 Rolos	8 Unid.	R\$ 4,78	<b>R\$ 38,24</b>
Papel Toalha Ekobom 2 Unid.	12 Unid.	R\$ 3,48	<b>R\$ 41,76</b>
Pedra Sanitária Glade Fragrâncias 25g	6 Unid.	R\$ 2,48	<b>R\$ 14,88</b>
Prato Descartável Copobras 18cm com 10 Unid.	10 Unid.	R\$ 1,75	<b>R\$ 17,50</b>
Prendedor de Roupas Paraná Plástico 12 Unid.	10 Unid.	R\$ 2,99	<b>R\$ 29,90</b>
Ração Amigo Adulto 15kg	1 Unid.	R\$ 72,90	<b>R\$ 72,90</b>
Rolo de Alumínio Térmica 45cmx7,51m / Theoto 30cmx7,5m 1 Unid.	10 Unid.	R\$ 5,68	<b>R\$ 56,80</b>
Sabão em Barra Ypê Neutro 900g com 5 Unid.	10 Unid.	R\$ 10,48	<b>R\$ 104,80</b>
Sabão em Pó Ekobom Sachê 500g	10 Unid.	R\$ 2,39	<b>R\$ 23,90</b>
Sabonete Líquido para as Mãos Maran Fragrâncias 2L	6 Unid.	R\$ 11,98	<b>R\$ 71,88</b>
Sabonete Maran Suave Fragrâncias 90g	12 Unid.	R\$ 0,98	<b>R\$ 11,76</b>
Tintura Maxton Pratic Cores 190g	6 Unid.	R\$ 8,48	<b>R\$ 50,88</b>
Toalha Umedecida Bebê Limpinho com 45 Unid.	6 Unid.	R\$ 4,28	<b>R\$ 25,68</b>

Preços exclusivos para comerciantes.

Aceitamos  em todas as lojas

(71) 99664.5029	(71) 99942.8053	(75) 98864.2485	(71) 99654.9064
(71) 98791.7063	(71) 99954.3208	(71) 98817.5104	(71) 99927.5436
(71) 99987.1276	(75) 98864.6347	(71) 98846.0257	(71) 99736.0983
(71) 99900.0054	(71) 99605.4316	(71) 99729.1335	(71) 99711.4153
(71) 99623.9708	(71) 99683.9608	(71) 98791.3294	(71) 99662.5841 / 99615.0447

## TELEVENDAS

Acompanhe o Encarte do Comerciante

[www.atakarejo.com.br](http://www.atakarejo.com.br)  
 @oficialatakarejo  
 @atakarejocomerciante

### CONHEÇA AS NOSSAS LOJAS:

• IGUATEMI • LAURO DE FREITAS • PIATÃ • CABULA • AMARALINA • BOCA DO RIO • SÃO CRISTOVÃO • CASTELO BRANCO • ESTAÇÃO PERNAMBUCS • FEIRA DE SANTANA • PARIPE • ALAGOINHAS • CALÇADA  
 • VIA EXPRESSA • CAMINHO DE AREIA • CAMAÇARI • PERIPERI • LOBATO • VIA REGIONAL • SAN MARTIN • SÃO CAETANO • BAIXA DO FISCAL • PARALELA • ITACIMIRIM • CAJAZEIRAS • SIMÕES FILHO • VASCO DA GAMA

### OFERTAS VÁLIDAS EM TODAS AS LOJAS

Preços válidos de 20 a 26/06/2022, ou enquanto durar o estoque, prevalecendo o que ocorrer primeiro. Após o período da promoção, os preços voltarão ao normal. Algumas ofertas poderão não estar disponíveis em algumas lojas. Todas as fotos deste anúncio são de caráter ilustrativo e não respeitam proporção entre si. Conforme legislação, poderá ocorrer a limitação de ofertas por cliente com base no ARTIGO 39º DO CÓDIGO DE PROTEÇÃO E DEFESA DO CONSUMIDOR. Os produtos e preços são conforme anunciados, salvo erro de impressão gráfica. Pagamento com cheques pré-datados, adicional de 0,19% ao dia, somente no Atacadão Atakarejo Iguatemi. **A seção de eletro e bazar tem parcelamento em até 10x sem juros nos cartões de crédito com parcela mínima de R\$ 20,00. Consulte condições no caixa.** Os produtos em oferta no Klube Atakarejo possuem limitação por CPF. Consulte as condições no caixa ou no aplicativo do Klube Atakarejo, disponível para Android e IOS.

\*Este produto não deve ser utilizado na alimentação dos lactentes nos seis primeiros meses de vida, salvo sob orientação do médico ou nutricionista. Conforme art. 81, II da lei federal nº 8.069/90, é proibida a venda de bebidas alcoólicas a crianças e adolescentes menores de 18 anos.

